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Od noworodków  
do osób w pełni dojrzałych

Osiemnaście lat temu franciszkanin 
Ojciec Filip Buczyński zetknął się 
z  cierpieniem dzieci nieuleczalnie 
chorych. Wstrząśnięty do głębi 
postanowił pomóc dzieciom i  ich 
rodzinom. Chciał jak sam mówił, 
„zrobić jak najwięcej się da wtedy, 
kiedy po ludzku zrobić już niewiele 
można”.
Tak rozpoczyna się historia jednego 
z najpiękniejszych dzieł charytatyw-
nych wschodniej Polski: Lubelskiego 
Hospicjum dla Dzieci im. Małego 
Księcia. Od osiemnastu lat pomimo 
licznych przeszkód Hospicjum roz-
wija swoją działalność, pomagając 
coraz większej liczbie chorych dzieci 
w ich rodzinnych domach.
W  ubiegłym roku zakończyła się 
budowa oddziału stacjonarnego, 
który przyjmuje pod opiekę dzieci 
wymagające całodobowej opieki 
paliatywnej. Jak mówi Ojciec Filip 
w  szczególności są to dzieci, które 

zostały porzucone w szpitalu przez 
rodziców, obciążone genetycznie 
uwarunkowanymi chorobami, wy-
magające wysokospecjalistycznej 
opieki w warunkach stacjonarnych 
i  w  obecności personelu medycz-
nego lub pozbawione możliwości 
pobytu w domu z powodu drama-
tycznie złych warunków socjalnych.
Chcemy nadal wspierać potrzeby 
podopiecznych Hospicjum Domo-
wego i Stacjonarnego.
Dziękując Państwu serdecznie za 
udział w poprzednich Akcjach Przy-
jaciel Małego Księcia, jednocześnie 
zachęcamy gorąco, abyście Pań-
stwo razem z  nami trwali w  reali-
zacji tego pięknego dzieła. Koszty 
funkcjonowania tego przedsięwzię-
cia są ogromne. To dzięki ludziom 
dobrej woli, darczyńcom i wszelkim 
akcjom możliwe będzie funkcjo-
nowanie dziennego ośrodka opieki 
paliatywnej. 

www.przyjacielmalegoksiecia.pl
www.hospicjum.lublin.pl 
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KUPUJĄC POMAGASZ 
Lubelskiemu Hospicjum dla Dzieci 

im. Małego Księcia

POMAGASZ

Drobny zakup – wielka sprawa. Produkty dostępne w Twojej Aptece.
Kupując produkty z miejsc oznaczonych logo akcji stajesz się przyjacielem dzieci – podopiecznych 
Lubelskiego Hospicjum dla Dzieci im. Małego Księcia. Część zysku ze sprzedaży tych produktów 
zostanie przekazana na potrzeby podopiecznych hospicjum.

Ojciec dr Filip Buczyński,  
założyciel i prezes

Lubelskiego Hospicjum dla 
Dzieci im. Małego Księcia
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